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Are loc şedinţa ordinară a Consiliului Local Vitomireşti, convocată prin
dispoziţia primarului cu nr. 106/28.05.2013, la care participă un număr de 11
consilieri, secretar şi alţi invitaţi.

Având în vedere că domnul consilier Ene Gheorghe a susţinut pe perioada de
cel mult 3 luni şedinţele de consiliu, în conformitate cu prevederile art. 35 alin. (1)
din Legea nr. 215/2001, republicată, se face propunerea pentru preşedintele de
şedinţă de către domnul consilier Ene Gheorghe , în persoana donului consilier
Urluescu Ştefan, care a fost ales cu 11 voturi ,,pentru’’.

A fost pus la dispoziţia consilierilor locali procesul-verbal, încheiat la şedinţa
anterioară, pentru ca după supunerea la vot să fie aprobat şi semnat de către
preşedintele de şedinţă şi de secretarul localităţii.

Domnul consilier Urluescu Ştefan dă cuvântul domnului primar pentru a
prezenta proiectul ordinei de zi.

Domnul primar înainte de prezentarea ordinei de zi aduce la cunoştinţă
consiliului local că aceasta a fost suplimentată cu încă un proiect de hotărâre faţă de
ordinea de zi anunţată.

Domnul primar prezintă proiectul ordinei de zi:
1. Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobarea Planului de ocupare a

funcţiilor publice pentru anul 2013.
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion-Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de secretarul localităţii Cristina
Chiţan.
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

2. Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare concesionare teren în
suprafaţă de 2139 mp situat în satul Trepteni, comuna Vitomireşti, aflat în
domeniul privat al comunei Vitomireşti.
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion - Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de referent principal Popescu
Sevastian.



Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

3. Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare concesionare prin licitaţie
publică imobile: grajd bovine 100 capete în suprafaţă de 888 mp, padoc în
suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă de 3360 mp şi clădire
moară furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de 544 mp
situate în satul Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei
micro-ferme zootehnice.
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion - Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de referent principal Popescu
Sevastian.
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

4. Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare concesionare prin licitaţie
publică a spaţiului în suprafaţă de 25,32 mp aflat în clădirea Dispensarului
Uman Vitomireşti situată în str. Libertăţii nr. 80, satul Vitomireşti, comuna
Vitomireşti, în vederea amenajării unei farmacii.
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion - Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de referent principal Popescu
Sevastian.
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

5. Proiect de hotărâre cu privire la – Modificare taxe şi impozite locale.
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion - Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de referent superior Cojocaru
Gheorghiţa.
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

6. Proiect de hotărâre cu privire la – Prelungirea maturităţii creditului, a
menţinerii structurii de garanţii şi desemnarea reprezentanţilor pentru
semnarea documentaţiei privitoare la contractele de credit, de garanţii şi
celelalte documente aferente contractului de credit pentru proiecte finanţate
din Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din 08.03.2013 de la CEC
Bank S.A . .
Iniţiator – primarul localităţii Rotea Ion - Robert.
Raportul compartimentului de resort, prezentat de responsabil achiziţii publice
Constantin Priboianu.
Avizul celor trei comisii de specialitate din cadrul Consiliului Local
Vitomireşti.

7. Întrebări, interpelări, propuneri.
Se supune la vot proiectul ordinei de zi, care a fost suplimentat cu punctul 6 şi

a fost aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.
Preşedintele de şedinţă, domnul consilier Urluescu Ştefan, preia lucrările

şedinţei ordinare, dând cuvântul primarului localităţii pentru a prezenta primul punct
scris pe ordinea de zi .



Punctul 1 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobarea
Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013.

Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează că se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013, consideră că
s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local
să adopte hotărârea cu privire la Aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor
publice pentru anul 2013.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire Aprobarea Planului de ocupare
a funcţiilor publice pentru anul 2013 consideră că s-a întocmit cu respectarea
legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu
privire la Aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii – nu sunt.
Se supune la vot Proiectul de Hotărâre şi se votează cu 9 voturi ,,pentru’’ şi 2

abţineri ale domnilor consilieri Boştină Doru-Constantin şi Drăguşin Ştefan.
Punctul 2 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare

concesionare teren în suprafaţă de 2139 mp situat în satul Trepteni, comuna
Vitomireşti, aflat în domeniul privat al comunei Vitomireşti.

Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează ca se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Aprobare concesionare teren în suprafaţă de 2139 mp situat în satul Trepteni,
comuna Vitomireşti, aflat în domeniul privat al comunei Vitomireşti, consideră că
s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local
să adopte hotărârea cu privire la Aprobare concesionare teren în suprafaţă de 2139
mp situat în satul Trepteni, comuna Vitomireşti, aflat în domeniul privat al
comunei Vitomireşti.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la Aprobare concesionare



teren în suprafaţă de 2139 mp situat în satul Trepteni, comuna Vitomireşti, aflat în
domeniul privat al comunei Vitomireşti, consideră că s-a întocmit cu respectarea
legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu
privire la Aprobare concesionare teren în suprafaţă de 2139 mp situat în satul
Trepteni, comuna Vitomireşti, aflat în domeniul privat al comunei Vitomireşti.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii – nu sunt.
Se supune la vot Proiectul de Hotărâre, fiind aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.
Punctul 3 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare

concesionare prin licitaţie publică imobile: grajd bovine 100 capete în suprafaţă de
888 mp, padoc în suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă de 3360 mp şi
clădire moară furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de 544 mp
situate în satul Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei micro-
ferme zootehnice.

Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează ca se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Aprobare concesionare prin licitaţie publică imobile: grajd bovine 100 capete în
suprafaţă de 888 mp, padoc în suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă
de 3360 mp şi clădire moară furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de
544 mp  situate în satul Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei
micro-ferme zootehnice, consideră că  s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare,
îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la Aprobare
concesionare prin licitaţie publică imobile: grajd bovine 100 capete în suprafaţă de
888 mp, padoc în suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă de 3360 mp şi
clădire moară furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de 544 mp
situate în satul Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei micro-
ferme zootehnice.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la Aprobare concesionare prin
licitaţie publică imobile: grajd bovine 100 capete în suprafaţă de 888 mp, padoc în
suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă de 3360 mp şi clădire moară
furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de 544 mp  situate în satul
Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei micro-ferme zootehnice,
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la Aprobare concesionare prin
licitaţie publică imobile: grajd bovine 100 capete în suprafaţă de 888 mp, padoc în



suprafaţă de 462 mp şi teren aferent  în suprafaţă de 3360 mp şi clădire moară
furaje în suprafaţă de 183 mp şi, teren în suprafaţă de 544 mp  situate în satul
Dejeşti, comuna Vitomireşti, în vederea înfiinţării unei micro-ferme zootehnice.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii – nu sunt.
Se supune la vot Proiectul de Hotărâre, fiind aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.
Punctul 4 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la – Aprobare

concesionare prin licitaţie publică a spaţiului în suprafaţă de 25,32 mp aflat în
clădirea Dispensarului Uman Vitomireşti situată în str. Libertăţii nr. 80, satul
Vitomireşti, comuna Vitomireşti, în vederea amenajării unei farmacii.

Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează ca se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Aprobare concesionare spaţiu în suprafaţă de 25,32 mp în clădirea Dispensarului
Uman Vitomireşti situată în str. Libertăţii nr. 80, satul Vitomireşti, comuna
Vitomireşti, aflată în domeniul privat al comunei Vitomireşti, prin licitaţie publică
deschisă, organizată în condiţiile legii, în vederea funcţionării unei farmacii,
consideră că  s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la Aprobare concesionare prin
licitaţie publică a spaţiului în suprafaţă de 25,32 mp aflat în clădirea
Dispensarului Uman Vitomireşti situată în str. Libertăţii nr. 80, satul Vitomireşti,
comuna Vitomireşti, în vederea amenajării unei farmacii.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la Aprobare concesionare prin
licitaţie publică a spaţiului în suprafaţă de 25,32 mp aflat în clădirea
Dispensarului Uman Vitomireşti situată în str. Libertăţii nr. 80, satul Vitomireşti,
comuna Vitomireşti, în vederea amenajării unei farmacii, consideră că s-a întocmit
cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte
hotărârea cu privire la Aprobare concesionare prin licitaţie publică a spaţiului în
suprafaţă de 25,32 mp aflat în clădirea Dispensarului Uman Vitomireşti situată în
str. Libertăţii nr. 80, satul Vitomireşti, comuna Vitomireşti, în vederea amenajării
unei farmacii.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii – nu sunt.



Se supune la vot Proiectul de Hotărâre, fiind aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.
Punctul 5 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la – Modificare

taxe şi impozite locale.
Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează ca se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Modificare taxe şi impozite locale, consideră că  s-a întocmit cu respectarea legilor
în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la
Modificare taxe şi impozite locale.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la Modificare taxe şi impozite
locale, consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi
solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la Modificare taxe şi
impozite locale.

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii.
Domnul consilier Antonescu Daniel propune ca taxa pentru remăsurare să fie

de 40 de lei. Se supune la vot această propunere şi se aprobă cu 8 voturi ,,pentru’’ şi
3 abţineri ale domnilor consilieri Cojocaru Ştefan, Drăguşin Ştefan şi Boştină Doru-
Constantin.

Se supune la vot Proiectul de Hotărâre, fiind aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.
Punctul 6 pe ordinea de zi – Proiect de hotărâre cu privire la –

Prelungirea maturităţii creditului, a menţinerii structurii de garanţii şi
desemnarea reprezentanţilor pentru semnarea documentaţiei privitoare la
contractele de credit, de garanţii şi celelalte documente aferente contractului de
credit pentru proiecte finanţate din Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din
08.03.2013 de la CEC Bank S.A . .

Primarul localităţii prezintă Proiectul de Hotărâre.
Domnul preşedinte de şedinţă, în speţă domnul consilier Urluescu Ştefan,

menţionează ca se va face prezentarea avizelor comisiilor de specialitate.
Comisia nr. 1 – formată din domnii consilieri Antonescu Daniel – preşedinte,

Marcu Marin – secretar, Pîrcălăbelu Gheorghe, Popescu Adam, Petre Constantin –
membri, luând în discuţie la data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la
Prelungirea maturităţii creditului, a menţinerii structurii de garanţii şi
desemnarea reprezentanţilor pentru semnarea documentaţiei privitoare la
contractele de credit, de garanţii şi celelalte documente aferente contractului de
credit pentru proiecte finanţate din Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din



08.03.2013 de la CEC Bank S.A ., consideră că  s-a întocmit cu respectarea legilor
în vigoare, îl avizează şi solicită Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la
Prelungirea maturităţii creditului, a menţinerii structurii de garanţii şi
desemnarea reprezentanţilor pentru semnarea documentaţiei privitoare la
contractele de credit, de garanţii şi celelalte documente aferente contractului de
credit pentru proiecte finanţate din Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din
08.03.2013 de la CEC Bank S.A ..

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 2 – formată din domnii consilieri Tomescu Gheorghe – preşedinte,

Boştină Doru-Constantin – secretar, Ene Gheorghe – membru, luând în discuţie la
data de 02.06.2013 Proiectul de Hotărâre, cu privire la Prelungirea maturităţii
creditului, a menţinerii structurii de garanţii şi desemnarea reprezentanţilor
pentru semnarea documentaţiei privitoare la contractele de credit, de garanţii şi
celelalte documente aferente contractului de credit pentru proiecte finanţate din
Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din 08.03.2013 de la CEC Bank S.A .,
consideră că s-a întocmit cu respectarea legilor în vigoare, îl avizează şi solicită
Consiliului Local să adopte hotărârea cu privire la Prelungirea maturităţii
creditului, a menţinerii structurii de garanţii şi desemnarea reprezentanţilor
pentru semnarea documentaţiei privitoare la contractele de credit, de garanţii şi
celelalte documente aferente contractului de credit pentru proiecte finanţate din
Fonduri Europene nr. RQ13030889618168 din 08.03.2013 de la CEC Bank S.A .

Se avizează favorabil şi se susţine Proiectul de Hotărâre.
Comisia nr. 3 – formată din domnii consilieri Cojocaru Ştefan – preşedinte,

Urluescu Ştefan – secretar, Drăguşin Ştefan – membru – de acord cu Proiectul de
Hotărâre, îl susţine şi avizează favorabil.

Discuţii – nu sunt.
Se supune la vot Proiectul de Hotărâre, fiind aprobat cu 11 voturi ,,pentru’’.

7. Întrebări, interpelări, propuneri.
Se înscriu la discuţii domnii consilieri Antonescu Daniel, Pîrcălăbelu

Gheorghe, Cojocaru Ştefan şi Urluescu Ştefan.
Domnul consilier Antonescu Daniel informează că la Ţăpeşti s-a mutat tubul

şi este momentul să se toarne beton şi la gârlă şi să nu rămână aşa.
Menţionează să se identifice proprietarii ce deţin terenuri în vecinătatea

drumurilor şi să li se impună igienizarea şanţurilor. Propune de asemenea să se facă
o acţiune şi să participe toţi la defrişare.

Domnul consilier Pîrcălăbelu Gheorghe revine la propunerile făcute în
şedinţele anterioare şi anume pentru achiziţionarea de camere video în vederea
montării la intersecţiile principale.

Domnul consilier Cojocaru Ştefan propune ca spaţiul de la bloc pentru
depozitarea lemnelor să se împartă în mod egal chiriaşilor.

La şedinţă a participat şi domnul Epure Vasile care a cerut să ia cuvântul
pentru a aduce la cunoştinţa Consiliului Local următoarele probleme:

În luna aprilie, din lipsă de fonduri pentru asistenţii personali, doamna
Boştinaru Aneta a făcut referat de încetare a plăţii asistenţilor personali şi de
acordare de indemnizaţii acestora. Am solicitat să se facă anchete la toţi asistenţii



personali, în special la Mitroi Gheorghe. Doresc să nu mai semneze Ecaterina Stănilă
la primar şi pentru el. de ce aţi luat banii asistentului personal al numitei Marcu
Violeta? Am aflat în aceste zile că domnul Titi Priboianu ia salariul de 1200 lei şi nu
este normal şi pensie de gradul III şi salariu. Să se ia porţile de la Barbu şi să se lase
intrarea către şcoala veche. Domnul Priboianu este cu licitaţiile. Să ne spună de ce nu
se respectă proiectul cu apa şi de ce nu se acoperă ţevile cu nisip şi apoi cu pământ,
după care se pune criblură? Priboianu să renunţe la pensie dacă vrea să aibă salariu.
Aţi luat de la dispensar unul dintre cei mai buni oameni ca asistent medical din judeţ.
Am auzit în sat că doctora este ameninţată că o daţi afară din spaţiul concesionat.
Vasiloiu Laurenţiu-Filip era un asistent de toată lauda.

Avem un caz special la Dejeşti şi vă rog să-l ajutaţi pe Tucă Gheorghe care
este într-o situaţie deosebită de sănătate.

Doamna Ecaterina Stănilă nu a vrut să-i acorde ajutor lui Bebe al Martei. De
asemenea, doresc ca doamna Stănilă Ecaterina să nu se mai uite pe camerele de luat
vederi şi să informeze poliţia.

Astăzi, 10 ani şi o lună, au votat să nu mai fiu viceprimar. Doamna Ecaterina
Stănilă a fost angajată ilegal, întrucât concursul a fost organizat pe perioadă
determinată şi dispoziţia de angajare i s-a dat apoi pe durată nedeterminată. Adame,
este o întâmplare că ai ajuns viceprimar!

Asistentul personal Năstase Victoria întreabă de ce în primărie se angajează
personal, dacă toţi asistenţii personali au fost daţi afară? De unde sunt bani pentru
aceştia şi pentru noi nu? Să stai lângă un bolnav nu este uşor. Am avut o bucată de
pământ şi de 23 de ani nu mi s-a eliberat titlu de proprietate. V-am votat cu tot
sufletul, dar nu meritaţi nici un salut pentru că nici drepturile nu ni le putem păstra,
nu mai vorbim de promisiunile făcute.

Se supune la vot Procesul–verbal al şedinţei anterioare, fiind aprobat cu 11
voturi ,,pentru’’.

Şedinţa de astăzi este declarată închisă.
Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal.

Preşedinte de şedinţă Secretar,
Consilier,

Urluescu Ştefan Cristina CHIŢAN


